
UNIVI RSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA ANIA 

 

     

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - EX ECONOMATO 

Prot. 419Z GO 	All. 	 

IL DIRIGENTE 

- Vista la legge 168/89 e ss.mm.ii.; 

- visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.: 

- visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.: 

- visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 

del 23.03.2015 e ss.mm.ii.; 
visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università 

degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

- visto il D.D. n. 2423 del 22/06/2018; 

- vista la nota istruttoria del 03/09/2018 prot. n. 113037 con la quale il Dirigente 

dell'A.P.S.L.Ma. ha manifestato l'esigenza di un intervento di assistenza tecnica per il 

plotter T830 AO HP. per un costo complessivo di C 698,33 iva inclusa, come da 

preventivo n. 963/N del 20/07/2018 prot. 112681/2018 dell'Impresa DVM Service s.r.l. 

ritenuto congruo dal RUP: 

- visto il decreto di nomina R.U.P. rep. n. 3764 dell'01/10/2018; 

- visto il CIG Z2425261C'9: 

- visto l'impegno di spesa nr. 41209/2 - 2018. cap. 15089002; 

- considerato che non risultano attive convenzioni CONSIP per l'assistenza tecnica 

richiesta: 
ritenuto che occorre provvedere con urgenza all'intervento di assistenza tecnica per il 

plotter T830 AO I-I P. 

DETERMINA 

L'affidamento all'impresa DVM Service s.r.l. - via Orzinuovi, 58/a —25125 Brescia (BS) 

P.IVA IT02911540983, per l'intervento di assistenza tecnica del plotter 1830 AO HP, 

per un importo complessivo di C 698,33 IVA inclusa. 
La spesa graverà sull'impegno di spesa n. 41209/2, capitolo nr. 1 5089002, anno 2018, 

C.R.626 I co.an . F05. 

Catania. 0(1 1101 MI 

IL DIRIG 
(doti. Car Vicarelli) 


	Page 1

